檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：鍾品正

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#563

電子信箱：rrrmylm31@gmail.com

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年10月11日

發文字號：府教課字第1050187767號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫。(1050187767_Attach000.rtf)

主旨：檢送105學年度教師專業發展評鑑計畫-「學校行政人員研

習-校長班及主任、組長班」實施計畫1份，請貴校派員出

席並本權責核予公(差)假登記及課務排代，請查照。

說明：

一、依據本縣105學年度教師專業發展評鑑計畫辦理。

二、研習日期：

（一）學校行政人員研習-校長班 105 年10月14日(星期五)

。

（二）學校行政人員研習-主任、組長班 105 年10月18-19

日(星期二、三)。

三、研習地點：

（一）校長行政研習：花蓮明義國小圖書館、電腦教室。

（二）主任、組長行政研習：花蓮市明義國小活動中心、電

腦教室。

四、旨揭研習活動採完全線上報名（不接受電話報名），請參

加學員務必於研習開始前1日登入「精緻教師專業發展評

鑑網(https://atepd.moe.gov.tw)報名，其路徑為「首頁

1

1050003491

■■■■■■■■■■■■■105/10/11

■■■■■■■

28

第2頁，共3頁

裝

訂

線

→研習活動→人才培育→領導人才→校長行政研習/主任、

組長行政研習」。

五、其他注意事項：

（一）學員所參與之研習時數，核實發給研習時數證明。

（二）參與學員所需之交通費，則由各校教專評鑑計畫之相

關經費項下支應。

（三）請務必確認「精緻教師專業發展評鑑網」之帳號資料

完整，包含聯絡信箱是否正確、身分證字號、任教學

校是否正確等。如有身分證字號不全、雙重帳號等問

題，請洽精緻網:04-2229-7349。

（四）如有其他相關問題，請洽本研習相關聯絡人：花蓮縣

教專中心楊芳茵助理03-8335135、花蓮縣政府教育處

鍾品正輔導員03-8462860＃563。

正本：花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣秀林鄉三棧國民小學、花蓮縣卓溪鄉太平國民

小學、花蓮縣秀林鄉文蘭國民小學、花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學、花蓮縣鳳林鎮

北林國民小學、花蓮縣新城鄉北埔國民小學、花蓮縣花蓮市北濱國民小學、花蓮

縣卓溪鄉古風國民小學、花蓮縣玉里鎮玉里國民小學、花蓮縣玉里鎮松浦國民小

學、花蓮縣玉里鎮高寮國民小學、花蓮縣玉里鎮德武國民小學、花蓮縣卓溪鄉立

山國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓清國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓楓國民小學、花蓮縣

卓溪鄉卓溪國民小學、花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學、花蓮縣秀林鄉西寶國民小學

、花蓮縣萬榮鄉見晴國民小學、花蓮縣花蓮市忠孝國民小學、花蓮縣花蓮市明恥

國民小學、花蓮縣鳳林鎮林榮國民小學、花蓮縣秀林鄉富世國民小學、花蓮縣花

蓮市復興國民小學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學、花蓮縣瑞穗鄉舞鶴國民小學、

花蓮縣鳳林鎮鳳仁國民小學、花蓮縣玉里鎮樂合國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐裡國

民小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國民小學、花蓮縣玉里

鎮觀音國民小學、花蓮縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學、花

蓮縣吉安鄉光華國民小學、花蓮縣玉里鎮源城國民小學、花蓮縣富里鄉吳江國民

小學、花蓮縣立化仁國民中學、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立光復國民中學

、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立南平中學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣

立萬榮國民中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立豐濱國民中學、花蓮縣立體

育實驗高級中學、國立東華大學附設實驗國民小學、國立花蓮女子高級中學、國

立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級商業職業學校、國

立花蓮高級農業職業學校、國立玉里高級中學、四維學校財團法人花蓮縣四維高

級中學、花蓮縣私立海星高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、

國立光復高級商工職業學校、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、

1

28

第3頁，共3頁

裝

訂

線

國立花蓮特殊教育學校

副本：花蓮縣花蓮市明義國民小學校長及教師專業發展中心(含附件)、本府教育處 2016-10-11
12:52:02